
Více než 

830 
spokojených 

měst a obcí

NEJNIŽŠÍ
spotřeba
elektřiny
na trhu

Antivandalní
provedení
až 7× delší 
životnost

NOVINKA 
roku 2025
Elektronické 

úřední desky přes 
NÁHRADNÍ

PLNĚNÍ

NEJMODERNĚJŠÍ DIGITÁLNÍ ÚŘEDNÍ DESKY, 
INFOKIOSKY A PANELY OD CERTIFIKOVANÉHO 
ČESKÉHO VÝROBCE

ÚŘEDNÍ DESKY

Český výrobce 
s certifikacemi



E L E K T R O N I C K Á  Ú Ř E D N Í  D E S K A  
D O  K A Ž D É  O B C E  A  M Ě S TA 

Naším cílem je stát se klíčovým partnerem pro digitalizaci 
veřejného prostoru v Česku a na Slovensku prostřednictvím 
elektronických úředních desek. 

Naše digitální úřední desky zajišťují nepřetržitý přístup 
k informacím – přehledně, srozumitelně a 24/7.

Podporujeme samosprávy v růstu a úspěchu 
v digitálním světě a to díky chytrým, na míru 
šitým řešením. 

Mise DigiDay

M a r t i n  K l i m á n e kI n g .  D a v i d  S t r u ž k a



Nejmodernější elektronické úřední 
desky a informační kiosky 

Důvěřuje nám více než 
830 obcí a měst 

Moderní LED displeje od značky LG. Dlouhá 
životnost s nejnižší spotřebou elektrické energie 
na trhu. 

Automatický systém LEDWARE s možností více 
než 30 modulů vč. QR kódů a jazykových mutací.  

Dostupnost úředních dokumentů a informací 
občanům 24 hodin denně, 7 dní v týdnu,
365 dní v roce i v režimu Offline. 

Úspora tiskových nákladů a času stráveného 
vyvěšováním a svěšováním úředních dokumentů. 
Navíc nemusíte hlídat platnost dokumentů. 

Plně antivandalní provedení s odolností proti 
poškrábání nebo vyrytí. Dlouhá životnost celého 
zařízení. 

Inovativní řešení pro informační a turistické centra.

Designové provedení. Díky jedinečné technologii, 
je tloušťka modelu UNI SLIM pouhých 12 cm.

Velmi nízká spotřeba elektrické energie. 
Průměrný příkon je pouhých 70 W.



LEDWARE - Software pro elektronické 
úřední desky a kiosky

Interaktivní systém LEDWARE nabízí více než 30 modulů s možností 
automatického načítání pro elektronické úřední desky a informační kiosky. 

Tento systém neustále inovujeme na základě aktuálních trendů a nových 
potřeb našich zákazníků.

1 2 3 4

5 76 8

9 10 11 12

13 14 15 16

17 18 19 20

21 22

ÚŘEDNÍ 
DESKA

23

ZPRAVODAJ

24

VIDEA

25

DIVADLO
NEBO KINO

26

MIKROREGION
A MAS

27

LÉKAŘ

28

VETERINA

29

ÚŘEDNÍ
HODINY

30

SVOZ
ODPADU

31 32

POPLATKY POČASÍ



Technické parametry našich úředních 
desek jsou na špičkové úrovni

V elektronických úředních deskách a informačních panelech DigiDay, používáme 
průmyslové displeje značky LG které se vyznačují kvalitou. Tuto skutečnost dokazují 
naše nejstarší desky, fungující přes 8 let. Displeje poslední modelové řady IPS LED 
mají výborné rozlišení a vyznačují se nejen dlouhou životností ale také minimální 
spotřebou elektrické energie.  

Platí zde pravidlo, že nízká spotřeba produkuje minimální tepelné ztráty a proto 
nemusíme toto nadbytečné teplo pracně odvádět. V našich produktech nepoužívá-
me klimatizační jednotky nebo velké množství klasických ventilátorů.

Na zbytkové teplo nám plně dostačuje náš jedinečný tangenciální systém chlazení 
který odvede toto zbytkové teplo v přirozené cirkulaci. Proto naše spotřeba je mini-
mální - průměrně 70W. 

— Antivandalní provedení ze speciální oceli s ochranou proti korozi a UV záření

— Antigrafity barva se zvýšenou odolností proti sprejerům

— Bezpečnostní tepelně tvrzené, lepené čelní sklo o tloušťce 5+5 mm 

 s ochrannou mezerou mezi čelním sklem a displejem  

— Uzamykatelné 2 kusy zámků s lehce vyměnitelnou přední maskou

— Outdoorové provedení – třída krytí IP65, zařízení je plně prachuvzdorné 

 a voděodolné 

— Provozuschopnost v teplotách -40 + 75 °C v režimu ALL DAY 24/7/365 
— Tangenciální systém ventilace s velmi nízkou spotřebou el. energie
— Systém zabraňující mlžení předního skla v případě 100% vlhkosti 

— Automatické teplotní čidla kontrolující výkon ventilace a zabraňující přehřívání 

    vnitřních komponentů

— Průmyslový displej s technologií IPS LED s dlouhou životností 

— Svítivost displeje až 3 500 cd/m2, se světelným čidlem a automatickou 

 regulací jasu

— Antireflexní vrstva displeje, která zajišťuje vynikající čitelnost i na přímém slunci 

— Ochranná UV fólie, která prodlužuje životnost displeje 

— Průmyslové PC s procesorem Intel, 8GB RAM DDR4 a průmyslovým 128GB SSD M.2

— Reproduktory 2 kusy, 40W voděodolné – pro hlasové předčítání  dokumentů

— Napájení 230V 50Hz, přepěťová ochrana chránící vnitřní komponenty  

— Připojení k internetu – pevné připojení RJ45 + přídavný wifi modul nebo modem

                           



UNI
SLIM

TLOUŠŤKA
12 cm Volně

stojící
TOTEM 
UNI SLIM
Úřední deska 
v celoskleněném 
provedení. 

Po více než ročním intenzivním 
testování ve 120 vybraných obcích 
jsme vyvinuli elektronickou úřední 
desku, která splňuje i ty nejvyšší 
nároky na funkcionalitu, spolehlivost 
a bezpečnost.

S celkovou „slim“ tloušťkou 12 cm 
kombinuje naše řešení estetiku 
a robustnost. Konstrukce z kalené 
oceli doplněná o tepelně tvrzené sklo 
s certifikovanou tvrdostí IK 10 plně 
odpovídá požadavkům na antivandal 
provedení.

Průmyslové displeje LG s nejnižší 
spotřebou energie na trhu zaručují 
špičkovou obrazovou kvalitu 
a energetickou účinnost. 

Průměrný příkon je jen 70 W.

Extrémní odolnost - Tangenciální 
ventilační systémem zajišťuje 
bezchybný provoz v teplotách 
od -40 °C do +75 °C, a to 
bez nutnosti klimatizační jednotky.

Typy úředních desek



Horizontální 
WALL na zeď
Venkovní úřední deska pro
Vaši obec či město. Instalace
je prováděna umístěním
desky na zeď.

STAND 
na stojanu

Venkovní úřední deska pro 
Vaši obec či město. Instalace 

je prováděna umístěním 
desky na ocelový stojan.

Vertikální 
WALL na zeď
Venkovní úřední deska 
pro Vaši obec či město. 
Instalace je prováděna 
umístěním desky na zeď. 



Vnitřní horizontální 
WALL na zeď

Úřední deska pro Vaši obec 
či město určená pro 

vnitřní prostory.

Volně stojící
TOTEM
Úřední deska pro Vaši 
obec či město. Instalace 
je prováděna na 
betonovou patku.

TOTEM
UNI SLIM

ART
Úřední deska 

v designu obce 

Vnitřní vertikální 
WALL na zeď

Úřední deska pro Vaši obec či město 
určená pro vnitřní prostory.

Typy úředních desek



Software Ledware
Administrace úředních desek

Software Ledware
Můžete si vybrat z desítek designů.
Horizontální orientace (Wall), nebo
vertikální orientace (Totem Uni Slim).

Monitoring úředních desek
Veškeré desky monitorujeme 24/7

Záruční a pozáruční servis společnosti 
DigiDay Czech
Držíme veškeré díly skladem 

Servisní tým
Specialisté s více než 8 letou praxí

Profesionální servis, údržba, dohled
a náhradní díly



Elektronická 
úřední deska 43“
Příkon 70W

Nový tangenciální 
systém ventilace

Elektronická 
úřední deska 43“
Příkon 600W

Klimatizace a topné
těleso

Elektronická 
úřední deska 43“
Příkon 450W

Klimatizace

Elektronická 
úřední deska 43“
Příkon 95W

Starý systém ventilace

3 970 KČ

Jiný dodavatel
4 750 Kč

Jiný dodavatel
21 375 Kč

Jiný dodavatel
31 632 Kč

S námi 
ušetříte až 
27 662 Kč / 

ročně

Provedení Velikost displeje Rozměr (š x v x h) Váha Krytí

Závěsné WALL 39,3×69,8 cm 59,3×91,9×18 cm 55 kg IP 65

Volně stojící TOTEM 39,3×69,8 cm 60,6×184,5×12 cm 98 kg IP 65

Rozměr

32“  
úhl. 81,3 cm

Provedení Velikost displeje Rozměr (š x v x h) Váha Krytí

Závěsné WALL 52,9×94,1 cm 73×114×18 cm 83 kg IP 65

Volně stojící TOTEM 52,9×94,1 cm 75,4×183,5×12 cm 118 kg IP 65

Rozměr

43“ 

úhl. 109,2 cm

Provedení Velikost displeje Rozměr (š x v x h) Váha Krytí

Závěsné WALL 60,7×107,6 cm 80,4×129,4×18 cm 91 kg IP 65

Volně stojící TOTEM 60,7×107,6 cm 83×198×12 cm 132 kg IP 65

Rozměr

49“
úhl. 124,5 cm

Provedení Velikost displeje Rozměr (š x v x h) Váha Krytí

Závěsné WALL 68×121 cm 88×143×18 cm 123 kg IP 65

Volně stojící TOTEM 68×121 cm 90,5×210×12 cm 154 kg IP 65

Rozměr

55“
úhl. 139,7 cm

Nabízené varianty řešení.
Úhlopříčka 32“ - 55“

Srovnání spotřeby s ohledem
na typ ventilace



MRAČ

ČISTÁ ROSTOKLATY

ZBEČNO

BEŘOVICE VESTEC

VOTICE SOKOLEČ

PRAHA

KARLOVARSKÝ KRAJ

STŘEDOČESKÝ KRAJ

Reference a realizace

PRAHA ZBRASLAV PRAHA KOLOVRATY

PRAHA-SATALICE

PRAHA DOLNÍ 
POČERNICE

PRAHA LYSOLAJE

FINANČNÍ ANALITICKÝ 
ÚŘAD

PRAHA RADONICE

HABARTOV OSTROVJOSEFOV

SVATAVA

BUBLAVA

PLESNÁ U CHEBU

PRAHA-HRDLOŘEZY

ANDĚLSKÁ HORA VOJKOVICE NAD OHŘÍ



BÍLÝ POTOK

DOKSY

JINDŘICHOVICE
POD SMRKEM

ALBRECHTICE 
V JIZ. HORÁCH

NOVÝ OLDŘÍCHOV

HORNÍ LIBCHAVA

VŠELIBICE

LIBERECKÝ KRAJ

RYNOLTICE

Reference a realizace

BOROHRÁDEK

VELKÉ POŘÍČÍ

ČERVENÝ KOSTELEC

SVOBODA NAD ÚPOUBUKVICE

DOBRUŠKABAČETÍN

KRÁLOVEHRADECKÝ KRAJ

STARÁ PAKA

ČESKÉ-HEŘMANICE BĚLÁ U JEVÍČKA

KRÁLÍKY

KLADRUBY VYSOKÉ MÝTO

KOCLÍŘOVOREL JAROMĚŘICE

PARDUBICKÝ KRAJ



PLZEŇSKÝ KRAJ

Reference a realizace

BAŠKA FRYČOVICE PÍSEČNÁ

STUDÉNKA NOŠOVICE SLEZSKÁ OSTRAVASTONAVA

NÁMĚŠŤ NA HANÉ

ŚTĚPÁNOV

HRADEC NOVÁ VES

PROSTĚJOV

DOBROMILICE

JESENÍK

ŠTĚPÁNOV

VŘESINA

OLOMOUCKÝ KRAJ

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

POTŠTÁT

DRAŽENOV

KAŠPERSKÉ HORY TIS U BLATNAHRÁDEK

POBĚŽOVICEBOHY STRÁŽ

KLADRUBY



BYSTŘICE POD 
HOSTÝNEM

KRÁSNÁ LÍPA

ŘÍMOV

HORNÍ BEČVA

KRYŠTOFOVY 
HAMRY

VESELÍ N. LUŽNICÍ

KORYTNÁ

TRNOVANY

VIMPERK

BŘEZŮVKY

ČESKÁ LÍPA

DOLNÍ DVOŘIŠTĚ

FRYŠTÁK

KRUPKA

SOBĚSLAV

KROMĚŘÍŽ

CHABAŘOVICE

HUSINEC

HROBICE

DĚČÍN

ROŽNOV POD 
RADHOŠTĚM

KYTLICE

ZLÍNSKÝ KRAJ

ÚSTECKÝ KRAJ

JIHOČESKÝ KRAJ

MIROVICE ROUDNÁ

Reference a realizace



BUKOV KŘIŽÁNKY

PELHŘIMOV

BOHUŇUV HORNÍ DUBENKY

ŠTĚPÁNOVMALEČ VĚTRNÝ JENÍKOV

SLOVENSKO

VELKÝ KRTÍŠ ZAVAR

VEĹKÁ MAČA

TVRDOŠOVCE VINNÉ

BOŠANYZOHOR VÝČAPY-OPATOVCE

Reference a realizace

ARCHLEBOV

VALTICE

HLOHOVEC

KŘTINY

BŘECLAV

HOSTĚRADICE

BRNO BOSONOHY

SKORONICE

JIHOMORAVSKÝ KRAJ

VYSOČINA



v 

Kontakt

T: +420 608 899 640
T: +420 593 033 348
E: obchod@digiday.cz
 
DigiDay Czech s.r.o. / DigiDay Slovakia s.r.o.

Ostrava / Praha / Žďár nad Sázavou / Zvolen

1. máje 481/16
709 00 Ostrava-Mariánské Hory

www.digiday.cz
www.uredni-deska.eu
www.creative.digiday.cz
www.uradna-tabula.eu

DigiDay působí v České a Slovenské republice.
Přidejte se do rodiny více než 1 500 spokojených obcí, měst a firem.


